
 

Автономная некоммерческая организация высшего образования 
«ИНСТИТУТ МЕЖДУНАРОДНЫХ ЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ» 

INSTITUTE OF INTERNATIONAL ECONOMIC RELATIONS 

 
 ПРИКАЗ 

17 марта 2025 г.                                                                                          № 37-од 
Москва 

 
О подготовке и проведении 16-й Конференции работников и 

обучающихся ИМЭС и утверждении списка участников от структурных 
подразделений 

 
В соответствии с пунктом 5.4 Устава Автономной некоммерческой 

организации высшего образования «Институт международных экономических 
связей» и на основании решения Ученого совета от 27 февраля 2025 года 
(протокол № 7) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.  Ввести в действие с 17 марта 2025 года Положение о Конференции 

работников и обучающихся с изменениями и дополнениями. 
2. Утвердить дату и место проведения 16-й Конференции работников и 

обучающихся ИМЭС: 25 марта 2025 года в 15 часов по адресу: г. Москва, ул. 
Мосфильмовская, д. 35, аудитория 520. Форма проведения собрания - очное 
присутствие (собрание). 

3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению 
Конференции: 

− Минькова Н.О. – проректор по организационному развитию; 
− Шишова И.А. – проректор по организации образовательного 

процесса; 
− Потемкина Н.В. – проректор по учебной и методической работе; 
− Чайкин Ю.В. – начальник управления комплексной безопасности и 

административной работы. 
4. Утвердить повестку дня Конференции (общего собрания): 
− отчет ректора Богомоловой Ю.И. о проделанной работе за 2023-2024 

годы. Исполнение задач стратегического развития ИМЭС; 
− рассмотрение новой редакции Положения о Совете трудового 

коллектива; 
− отчет председателя СТК Литвиненко Е.А. о работе за 2017-2024 годы; 
− выборы нового состава СТК; 
− подготовка к 30-летию ИМЭС. 

 






